
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do ceny taryfowej za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 757) Rada Miejska w Piątku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Piątek dla jednej taryfowej grupy odbiorców usług K1 - 
zbiorowego odprowadzania ścieków w kwocie 2,47 zł netto za każdy 1m3 ścieków odprowadzanych do 
urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków.  

2. Dopłaty, o których mowa w ust. 1 ustala się na okres od 01 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku 
w czasie obowiązywania taryfy za wodę i ścieki zatwierdzonej przez organ regulacyjny na lata 2023 - 2026. 

§ 2. 1. Ustalone dopłaty, o których mowa w § 1, będą przekazywane Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Piątku w miesięcznych okresach rozliczeniowych, po przedłożeniu informacji o ilości 
odprowadzonych ścieków za dany miesiąc rozliczeniowy. 

2. Planuje się, że Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piątku będzie pobierać od dostawców 
ścieków opłaty za zbiorowe odprowadzanie ścieków w wysokości pomniejszonej o stawkę dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piątku 

 
 

mgr Agnieszka Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10605


	UCHWAŁA NR VIII/41/24 RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T13:57:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




